
             

            

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína, 
Dukelská 102, PSČ 742 42,  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 783 111 
e-mail: vop@vop.cz 

IČ: 000 00 493  
DIČ: CZ 000 00 493 
www.vop.cz 

 

   Stránka 1 z 4   

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

 
1) Předmět veřejné zakázky 

Zadavatel předmětnou veřejnou zakázku rozdělil na dvě části – viz níže s cílem uzavřít rámcovou 
smlouvu s jedním účastníkem pro každou část veřejné zakázky zvlášť za účelem zajištění pravidelných 
dodávek brusných materiálů podle aktuálních potřeb zadavatele za platnosti podmínek stanovených 
závazným návrhem rámcové smlouvy. 
 

2) Předpokládaná hodnota jednotlivých částí VZ 

Část 
VZ 

Název části VZ CPV 
Předpokládaná hodnota 

v EUR bez DPH 

01 Brusivo 14810000-2 68.400,- 

02 Brusivo na stopce 14810000-2 9.200,- 

Předpokládaná hodnota celkem za období plnění VZ 
v EUR bez DPH 

77.600,-  

 
 
3) Seznam elektronicky podaných nabídek 

Dodavatel 
Datum a čas 

doručení 
nabídky 

Nabídková cena v 
EUR bez DPH 

Brusivo – část 1 

Nabídková cena v 
EUR bez DPH 

Brusivo na stopce – 
část 2 

Nabídka č. 1 
10.9.2020 

14:21 
64.633,00 - LAMEX 01, spol. s r.o. 

IČ: 60725800 

Název veřejné zakázky Brusivo 

Číslo veřejné zakázky 006/3/2020 

Druh zadávacího řízení 
Podlimitní VZ zadávaná ve zjednodušeném zadávacím 
řízení dle § 53 zákona  

 

Název zadavatele: VOP CZ, s. p. 

Sídlo: Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína 

IČ: 00000493 

Zastoupený: Ing. Radovan Putna, ředitel podniku 



             

            

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína, 
Dukelská 102, PSČ 742 42,  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 783 111 
e-mail: vop@vop.cz 

IČ: 000 00 493  
DIČ: CZ 000 00 493 
www.vop.cz 

 

   Stránka 2 z 4   

Nabídka č. 2 

11.9.2020 
14:17 

36.831,00 7.853,00 
INTERNOVA - CZ GmbH,  
spol. s r.o. 
IČ: 49452266 

Nabídka č. 3 
11.9.2020 

14:40 
56.326,20 8.287,60 WELCO spol. s r.o.  

IČ: 63489562 

Nabídka č. 4 

14.9.2020 
08:13 

51.763,00 -  Ing. Tomáš Kahánek – Brusoll 
IČ: 01912208 

 
4) Pořadí nabídek dle hodnocení ekonomické výhodnosti 
 

část 1 veřejné zakázky - Brusivo 

Pořadí Firma IČ 
Nabídková cena  

v EUR bez DPH 

1. INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o. 49452266 36.831,00 

2. Ing. Tomáš Kahánek – Brusoll 01912208 51.763,00 

3. WELCO spol. s r.o.  63489562 56.326,20 

4. LAMEX 01, spol. s r.o. 60725800 64.633,00 

 

část 2 veřejné zakázky - Brusivo na stopce 

Pořadí Firma IČ 
Nabídková cena 

v EUR bez DPH 

1. INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o. 49452266 7.853,00 

2. WELCO spol. s r.o.  63489562 8.287,60 

 
5) Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Zadavatel provedl hodnocení v souladu se zadávací dokumentací, kde bylo stanoveno, že 
základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ve smyslu § 114 odst. 1 zákona 
ekonomická výhodnost nabídky hodnocena dle § 114 odst. 2 zákona jediným kritériem – a to 
nejnižší celkovou nabídkovou cenou v EUR bez DPH. 
 
6) Vyhodnocení částí VZ 
Na část 1 - Brusivo podala nejnižší nabídkovou cenu společnost INTERNOVA - CZ GmbH, spol. 
s r.o., IČ: 49452266 s nabídkovou cenou 36.831,00 EUR bez DPH.  
 
Na část 2 - Brusivo na stopce podala nejnižší nabídkovou cenu společnost INTERNOVA - CZ 
GmbH, spol. s r.o., IČ: 49452266 s nabídkovou cenou 7.8531,00 EUR bez DPH. 



             

            

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína, 
Dukelská 102, PSČ 742 42,  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 783 111 
e-mail: vop@vop.cz 

IČ: 000 00 493  
DIČ: CZ 000 00 493 
www.vop.cz 

 

   Stránka 3 z 4   

7) Posouzení nabídky vybraného dodavatel 

V souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona provedla komise posouzení splnění podmínek 
účasti až po hodnocení nabídek, a to pouze u vybraného dodavatele, kterým dle § 122 odst. 1 
zákona komise identifikovala společnost: 
 
INTERNOVA CZ GmbH, spol. s r.o., IČ: 49452266, a to pro obě části VZ.  
 
Zadavatel dne 7.10.2020 vyzval INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o. k předložení vzorků 
brusiva dle § 122 odst. 3 písm. b) zákona, a požadované dokumentace, která byla podmínkou 
pro uzavření smlouvy. Společnost INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o. dodala vzorky a 
potřebnou dokumentaci dne 21.10.2020. Zadavatel prostřednictvím hodnotící komise podrobil 
vzorky vzorkovému řízení, a dospěl k závěru, že výsledek zkoušek neodpovídá zadávacím 
podmínkám, a zároveň dodavatelem předložené doklady dle zadávací dokumentace 
nesplňovaly podmínky pro uzavření smlouvy, a proto komise doporučila zadavateli, aby rozhodl 
v souladu s § 122 odst. 7 zákona o vyloučení společnosti INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o. 
ze zadávacího řízení. Zadavatel tak učinil dne 22.10.2020. 
 
Dle § 39 odst. 4 zákona provedla posouzení splnění podmínek účasti uchazeče, který se v 
hodnocení umístil jako druhý v pořadí u obou částí VZ. 
 
8) Vyhodnocení částí po vyloučení dodavatele s nejnižší nabídkovou cenou 
 
Na část 1 - Brusivo podala jako druhá v pořadí nejnižší nabídkovou cenu společnost  
Ing. Tomáš Kahánek - Brusoll, IČ: 01912208 s nabídkovou cenou 51.763,000 EUR bez DPH.  
 
Na část 2 - Brusivo na stopce podala jako druhá v pořadí nejnižší nabídkovou cenu společnost 
WELCO spol. s r.o., IČ: 63489562 s nabídkovou cenou 8.287,600 EUR bez DPH.  
 
9) Posouzení nabídek vybraných dodavatelů 

na část 1 – Brusivo 
Ing. Tomáš Kahánek - Brusoll, IČ: 01912208  
 
Uchazeč dne 12.11.2020 dodal vzorky a potřebnou dokumentaci. Zadavatel podrobil vzorky 
zkouškám a dne 23.11.2020 dospěl k závěru, že výsledek zkoušek odpovídá zadávacím 
podmínkám. Hodnotící komise, jednohlasně zkonstatovala, že dodavatel splnil podmínky pro 
uzavření smlouvy uvedené v zadávací dokumentaci, a proto doporučuje zadavateli, aby rozhodl 
o výběru dodavatele ve prospěch uchazeče Ing. Tomáš Kahánek – Brusoll, IČ: 01912208, a 
zároveň s tímto uchazečem uzavřel smlouvu. 
 
na část 2 – Brusivo na stopce 
WELCO spol. s r.o., IČ: 63489562 
 
Uchazeč dne 18.11.2020 dodal vzorky a potřebnou dokumentaci. Zadavatel podrobil vzorky 
zkouškám a dne 23.11.2020 dospěl k závěru, že výsledek zkoušek odpovídá zadávacím 
podmínkám. Hodnotící komise, jednohlasně zkonstatovala, že dodavatel splnil podmínky pro 
uzavření smlouvy uvedené v zadávací dokumentaci, a proto doporučuje zadavateli, aby rozhodl 
o výběru dodavatele ve prospěch uchazeče WELCO spol. s r.o., IČ: 63489562, a zároveň 
s tímto uchazečem uzavřel smlouvu. 
 
 



             

            

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína, 
Dukelská 102, PSČ 742 42,  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 783 111 
e-mail: vop@vop.cz 

IČ: 000 00 493  
DIČ: CZ 000 00 493 
www.vop.cz 

 

   Stránka 4 z 4   

10) Identifikační údaje vybraných dodavatelů 

pro část 1 – Brusivo 
Ing. Tomáš Kahánek - Brusoll, IČ: 01912208 s nabídkovou cenou 51.763,000 EUR bez DPH.  
 
pro část 2 – Brusivo na stopce 
WELCO spol. s r.o., IČ: 63489562 s nabídkovou cenou 8.287,600 EUR bez DPH.  
 
11) Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny: 
INTERNOVA CZ GmbH, spol. s r.o., IČ: 49452266 

 
12) Datum podpisu smlouvy 

S dodavatelem Ing. Tomáš Kahánek – Brusoll, IČ: 60193531 byla dne 4.12.2020 podepsaná 
rámcová smlouva na část 1 VZ. S dodavatelem WELCO spol. s r.o., IČ: 63489562 byla dne 
4.12.2020 podepsaná rámcová smlouva na část 2 VZ. 
 
13) Složení hodnotící komise 

Členové hodnotící komise 

Klára Rašková 

Eva Brandová 

Ivana Klimčíková 

Lumír Blažek 

Vojtěch Jalůvka 

 
 
 
 

 
…………………………….. 
Ing. Roman Dudaš 
Ředitel nákupu a logistiky ze dne 1.3.2019  
 


		2021-02-15T13:25:29+0100
	Ing. Klára Rašková


		2021-02-15T13:29:41+0100
	Ing. Roman Dudaš




